[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019                                                                                                               № 13
с. Гришино

Об   утверждении   состава  Комиссии
по  проверке  достоверности сведений
об    объемах    требуемой   древесины
для    собственных    нужд,  указанных
в   заявлениях   граждан,   контроле  за
целевым  использованием гражданами
древесины, заготовленной для собственных нужд

В целях реализации части 7 статьи 8 Закона края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», а так же для исполнения постановления администрации Гришинского сельсовета от 28.03.2019 № 12

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по проверке  достоверности сведений об    объемах требуемой древесины для собственных нужд, указанных в заявлениях   граждан,  контроле  за целевым использованием гражданами древесины, заготовленной для собственных нужд:
- Фишер Владимир Викторович, глава сельсовета, председатель Комиссии;
- Шефер Ольга Николаевна, секретарь администрации  сельсовета, член Комиссии;
- Гридунов Сергей Дмитриевич, депутат Собрания депутатов Гришинского сельсовета, член Комиссии;
- Булгаков Сергей Михайлович, депутат Собрания депутатов Гришинского сельсовета, член Комиссии;
- Рыболова Татьяна Павловна, представитель общественности, член Комиссии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гришинского сельсовета  Заринского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             В.В. Фишер

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]